(α) Quæ sequuntur Græca ex Latino corrigenda hæc  
 sὸν τῆν χάριν... καὶ θύεσθαι. ΕΡΤ. PATROL.

est, Epiphani, inquit. Epiphanius vero nihil conturbatus: Quid est, Domine? Et dixit ei: Vade in templum, quod vocatur Tutela Jovis, et solventur signacula portarum, et invenies multum auri. Cum tu id acceperis, eme frumentum et hordeum Faustianiani, et da alimentum egentibus. Epiphanius autem ivit protinus in templum, et eum fuit prope ingressum templi, statim ceciderunt signacula, et portae aperte sunt. Ingressus vero Epiphanius invenit multum auri. Cum ex eo ergo accepisset, dedit Faustianiano, et dixit: Accipe pecuniam, et da mihi frumentum. At avarus et sceleratus Faustianianus auro accepto frumentum praeiit ipsi per modios ternos. Epiphanius autem id praeiit indigentibus. Non defecerunt ergo pecuniae, donec Epiphanius emit omnia, quae habebat Faustianianus ad alimentum. Implevit autem Epiphanius multas domos frumento et hordeo, quod emerat a Faustianiano: et toti civitati suppeditavit, sive potius Deus per Epiphanium.

LIV. Defecerunt autem escae in domo Faustianiani, et inter omnes homines lautae erant epulae, et magnae angustiae in domo Faustianiani. Melius vero et violentus et immisericors Faustianianus, probrum esse ratus, cibos domui suae petere ab Epiphanio, cum sex haberet propria navigia, alia quoque quinque conduxit: et cum dedisset pecunias Longino totius familiae suae fidelissimo, misit eum ad emendum frumentum. Illi autem cum navigassent in Calabriam, et frumentum illic aliasque species emissent, post tres menses advagant id habentes. Centum vero stadiis longe a Constantia, ex adverso ejus, quod dicitur Dianeuterium, oritur in mari maxima tempestas, et venerunt in periculum naves Faustianiani, quae afferbant frumentum, totumque frumentum mare ad litus impulit. Cum haec autem audisset Faustianianus, et statim ad mare accessisset, et oculis vidisset quae facta fuerant, sepulchrum habens suum apertum, statim coepit sceleratus blasphemare in Altissimum, et probris appetere Epiphanium, dicens verba hujusmodi: Ille magus et praeo non solum in terra malefacit domui meae omni tempore; sed etiam in mare mittens demones, prohibet, ne ingrediatur id, quod est usui familiae meae. O quis ventus emisit hunc praedonem? Cumque haec dixisset, et plura his, ivit in domum suam minitans Epiphanio. Omnes autem, qui erant congregati in civitate, viri et mulieres, una cum suis liberis, colligebant frumentum, et ferebant in domos suas, congregantes sumptum, alius quidem unius anni, alius vero duorum annorum. Habelat vero Faustianianus uxorem, quae faciebat bona opera. Ipsa ergo, insciente Faustianiano, misit his millo nummos Epiphanio, ut domni ejus praeretur alimentum. Dixit autem mulieri Epiphanius: Tene pecuniam in domo tua, et accipe cibaria, quibus indiges: et quando terra produxerit, tunc reddes,